РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
СРЕДНЕМУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2012 год                                                                                              №35

Об утверждении административного регламента
 по предоставлению муниципальной услуги
 «Предоставление выписки из похозяйственной
книги о наличии у гражданина права на земельный участок»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 07.07.2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в целях регламентации административных процедур услуг по предоставлению выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок на территории Среднемуйского муниципального образования:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок» (прилагается).
1. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Среднемуйский вестник».
1. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Среднемуйского
 муниципального образования                                                                              А. А. Лифа